

「IPv6 アドレスに関する申請手続きについて」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>目次 (略)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 7. 逆引きネームサーバの登録・変更・削除 ・ 7.1 逆引きネームサーバの登録・変更・削除手続き 	<p>目次 (略)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 7. 逆引きネームサーバ <u>および DS レコード</u> の登録・変更・削除 ・ 7.1 逆引きネームサーバ <u>および DS レコード</u> の登録・変更・削除手続き
<p>7. 逆引きネームサーバの登録・変更・削除 IPv6 アドレスの逆引きネームサーバは、APNIC が管理しています。JPNIC データベース登録完了の通知が発行された翌日に、APNIC のプライマリサーバに対して機械的に行われます。</p>	<p>7. 逆引きネームサーバ <u>および DS レコード</u> の登録・変更・削除 IPv6 アドレスの逆引きネームサーバは、APNIC が管理しています。 <u>APNIC が管理するネームサーバへの登録は、</u> JPNIC データベース登録完了の通知が、 <u>0 時から 12 時までに発行された場合には当日 18 時までに、12 時から 24 時までに発行された場合には翌日 8 時まで</u> に、APNIC のプライマリサーバに対して機械的に行われます。</p>
<p>7.1 逆引きネームサーバの登録・変更・削除手続き</p> <p>逆引きネームサーバの登録は、割り振り単位もしくは割り当て単位で登録することが可能です。逆引きネームサーバの登録・変更・削除手続きを行いたい IP 指定事業者は、Web 申請システムの「IPv6 割り振り情報変更申請」もしくは「IPv6 ネットワーク情報変更申請」より申請してください。割り当て報告時に登録することも可能です。なお、本申請により作成される逆引きドメインは、ARPA ドメインです。</p> <p>ネームサーバの設定完了通知は、データベース登録完了通知をもってかえさせていただきます。ネームサーバに設定された内容を確認するための問い合わせ先ネームサーバには、ns1.apnic.net を指定してください。</p>	<p>7.1 逆引きネームサーバ <u>および DS レコード</u> の登録・変更・削除手続き</p> <p>逆引きネームサーバ <u>および DS レコード</u> の登録は、割り振り単位もしくは割り当て単位で登録することが可能です。逆引きネームサーバ <u>および DS レコード</u> の登録・変更・削除手続きを行いたい IP 指定事業者は、Web 申請システムの「IPv6 割り振り情報変更申請」もしくは「IPv6 ネットワーク情報変更申請」より申請してください。 <u>逆引きネームサーバについてのみ</u> 割り当て報告時に登録することも可能です。なお、本申請により作成される逆引きドメインは、ARPA ドメインです。</p> <p>ネームサーバの設定完了通知は、データベース登録完了通知をもってかえさせていただきます。ネームサーバに設定された内容を確認するための問い合わせ先ネームサーバには、ns1.apnic.net を指定してください。 <u>また、問い合わせる資源レコードには、逆引きネームサーバの設定内容を確認する場合には NS 項目を、逆引きゾーンの署名鍵に関する情報 (DS レコード) を確認する場合には DS 項目を指定してください。</u></p>